

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный медицинский исследовательский центр имени академика Е.Н. Мешалкина» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	221	221	0	25	2	181	12	1	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	279	279	0	25	2	239	12	1	0
из них женщин	194	194	0	17	0	170	6	1	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Приемное отделение																						
1	Врач-сердечно-сосудистый хирург (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3	Врач-детский онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4	Врач-нейрохирург (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	(Врач-специалист)																					
8	Врач-клинический фармаколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
9	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	03. Отделение ранней медицинской реабилитации																					
10	Заведующий отделением – врач физической и реабилитационной медицины (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
11А	Врач физической и реабилитационной медицины (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
11-1А (11А)	Врач физической и реабилитационной медицины (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
12А	Врач-физиотерапевт (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
12-1А (12А)	Врач-физиотерапевт (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
13А	Врач по лечебной физкультуре (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
13-1А (13А)	Врач по лечебной физкультуре (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
13-2А (13А)	Врач по лечебной физкультуре (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14	Медицинский логопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15А	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15-1А (15А)	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
17А	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
17-1А (17А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
17-2А (17А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
17-3А (17А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
17-4А (17А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
17-5А (17А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
17-6А (17А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
17-7А (17А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

17-8A (17A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
17-9A (17A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
18A	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
18-1A (18A)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
18-2A (18A)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
18-3A (18A)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
18-4A (18A)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
19A	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
19-1A (19A)	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
20	Инструктор по лечебной физкультуре (участок работы - Специальные рабочие места)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	04. Отделение медицинской реабилитации взрослых для пациентов с соматическими заболеваниями																						
21A	Врач физической и реабилитационной медицины (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
21-1A (21A)	Врач физической и реабилитационной медицины (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
21-2A (21A)	Врач физической и реабилитационной медицины (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
22A	Врач-кардиолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
22-1A (22A)	Врач-кардиолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
22-2A (22A)	Врач-кардиолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
22-3A (22A)	Врач-кардиолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
22-4A (22A)	Врач-кардиолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23A	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23-1A (23A)	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

24	Врач-терапевт (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25	Врач-гериатр (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
27А	Медицинская сестра (палатная (постовая)/медицинский брат палатный (постовой))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
27-1А (27А)	Медицинская сестра (палатная (постовая)/медицинский брат палатный (постовой))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
27-2А (27А)	Медицинская сестра (палатная (постовая)/медицинский брат палатный (постовой))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
27-3А (27А)	Медицинская сестра (палатная (постовая)/медицинский брат палатный (постовой))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
29	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (участок работы - Специальные рабочие места)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Онкологическое отделение хирургических методов лечения																						
31	Заведующий отделением - врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
32А	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
32-1А (32А)	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
32-2А (32А)	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
32-3А (32А)	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
32-4А (32А)	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
32-5А (32А)	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
32-6А (32А)	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
32-7А (32А)	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

33	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
35А	Медицинская сестра (палатная (постовая)/медицинский брат палатный (постовой))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
35-1А (35А)	Медицинская сестра (палатная (постовая)/медицинский брат палатный (постовой))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
35-2А (35А)	Медицинская сестра (палатная (постовая)/медицинский брат палатный (постовой))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37А	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37-1А (37А)	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	06. Отделение противоопухолевой лекарственной терапии																						
38	Заведующий отделением - врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
39	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
40	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	07. Детское онкологическое отделение																						
42	Заведующий отделением - врач-детский онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
43	Врач-детский онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
44	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
45	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	08. Отделение реанимации и интенсивной терапии для взрослого населения																						
46	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	09. Рентгеновское отделение																						
47	Заведующий отделением – врач-рентгенолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
48А	Врач-рентгенолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
48-1А	Врач-рентгенолог (Врач-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

(48A)	специалист)																						
48-2A (48A)	Врач-рентгенолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
48-3A (48A)	Врач-рентгенолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
49	Медицинский физик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
50	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
51A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
51-1A (51A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
51-2A (51A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
51-3A (51A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
51-4A (51A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
51-5A (51A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
51-6A (51A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
52	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	10. Отделение радиологии																						
53	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
54	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
55	Заведующий отделением - врач-радиолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
56A	Врач-радиолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
56-1A (56A)	Врач-радиолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
56-2A (56A)	Врач-радиолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
56-3A (56A)	Врач-радиолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
57A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
57-1A (57A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
57-2A (57A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
57-3A (57A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
57-4A (57A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	11. Отделение радиотерапии																						
58	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

59	Техник-дозиметрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
60-1А (60А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
60-2А (60А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
60-3А (60А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
60-4А (60А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
60-5А (60А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
60-6А (60А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
60-7А (60А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
61	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
62А	Врач-радиотерапевт (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
62-1А (62А)	Врач-радиотерапевт (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
62-2А (62А)	Врач-радиотерапевт (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
62-3А (62А)	Врач-радиотерапевт (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
62-4А (62А)	Врач-радиотерапевт (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
63А	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
63-1А (63А)	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
63-2А (63А)	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
63-3А (63А)	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
63-4А (63А)	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
63-5А (63А)	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
63-6А (63А)	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
63-7А (63А)	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
64	Врач-рентгенолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

83	Главный экономист (по финансовой работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	23. Отдел единая регистратура																						
84	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	24. Отдел стандартизации и статистики																						
85А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-1А (85А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-2А (85А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	25. Отдел стандартизации и статистики																						
86	Специалист (участок работы - Специальные рабочие места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	26. Архив службы делопроизводства																						
87	Оператор по сортировке и обработке документов (участок работы - Специальные рабочие места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	27. Бухгалтерия																						
88	Заместитель главного бухгалтера (по учету нефинансовых активов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Заместитель главного бухгалтера (по взаиморасчетам с контрагентами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Заместитель главного бухгалтера (по финансовому учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	28. Группа кадрового учета отдела управления персоналом																						
91А	Специалист по кадрам (участок работы - Координация кадрового документооборота)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-1А (91А)	Специалист по кадрам (участок работы - Координация кадрового документооборота)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	29. Служба безопасности																						
92	Специалист (по режиму секретности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	30. Отдел контроля и режима службы безопасности																						
93	Старший дежурный бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

